Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
OUSBT66
Датчик поглощения ближнего инфракрасного
спектра для измерения роста клеток и биомассы
BA00469C/89/RU/07.24-00
71681703
2024-10-14

Страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора можно найти:
• На заводской табличке
• В товарно-транспортной документации
Получение сведений об изделии
1. Перейти к www.endress.com.
2. Страница с полем поиска (символ лупы): введите действительный серийный номер.
3. Поиск (символ лупы).
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
4. Нажмите вкладку «Обзор изделия».
 Откроется новое окно. Здесь необходимо ввести информацию о приборе,
включая документы, относящиеся к прибору.
4.3  Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA.
Приемка и идентификация изделия OUSBT66
8 Endress+Hauser
4.4  Объем поставки
В комплект поставки входят следующие элементы, .
• Датчик OUSBT66
• Сертификаты биотехнологического пакета:
• протокол проверки по форме 3.1;
• Pharma CoC;
сертификат соответствия фармацевтическим требованиям, прохождение испытания
на биореактивность, USP класс VI, соответствие материала требованиям FDA,
отсутствие возбудителей TSE/BSE, шероховатость поверхности.
• Руководство по эксплуатации
‣ При возникновении вопросов
обращайтесь к поставщику или в центр продаж.
OUSBT66 Монтаж
Endress+Hauser 9
5  Монтаж
5.1  Требования к монтажу
5.1.1  Измерительная система
Оптическая измерительная система включает в себя следующие компоненты:
• Датчик OUSBT66 (фотометр);
• Преобразователь, например Liquiline CM44P;
• Кабель датчика, например, CUK80.
1 2 3
4
  A0029711
 2 Пример измерительной системы с фотометрическим датчиком
1 Биореактор (пример)
2 Датчик OUSBT66
3 Преобразователь CM44P
4 Кабель датчика CUK80
Монтаж OUSBT66
10 Endress+Hauser
5.1.2  Размеры
Ø
 1
2
(0
.4
7
)
Ø
 2
0
(0
.7
9
)
62 (2.44)A: 120 (4.72)
B: 225 (8.86) C: 360 (14.17)
D
  A0029244
 3 Размеры в мм (дюймах)
A Исполнение с длиной стержня 120 мм (4,72 дюйма)